

損 益 計 算 書

科 目	当 中 間 期 (平成18年4月1日 ～平成18年9月30日)		前 年 中 間 期 (平成17年4月1日 ～平成17年9月30日)		増 減 金 額	前 期 (平成17年4月1日 ～平成18年3月31日)	
	百万円	%	百万円	%		百万円	%
売 上 高	1,224,117	100.0	1,097,093	100.0	127,024	2,283,109	100.0
売 上 原 価	1,015,317	82.9	914,088	83.3	101,229	1,896,119	83.1
売 上 総 利 益	208,799	17.1	183,004	16.7	25,795	386,990	16.9
販売費及び一般管理費	135,940	11.1	120,849	11.0	15,091	254,516	11.1
営 業 利 益	72,858	6.0	62,155	5.7	10,703	132,474	5.8
受 取 利 息 ・ 配 当 金	10,428	0.8	9,303	0.8	1,125	14,694	0.7
そ の 他	8,543	0.7	19,863	1.8	△ 11,320	44,154	1.9
営 業 外 収 益	18,972	1.5	29,167	2.6	△ 10,195	58,848	2.6
支 払 利 息	1,109	0.1	1,087	0.1	22	2,122	0.1
そ の 他	14,641	1.2	26,473	2.4	△ 11,832	52,087	2.3
営 業 外 費 用	15,750	1.3	27,561	2.5	△ 11,811	54,209	2.4
経 常 利 益	76,081	6.2	63,761	5.8	12,320	137,114	6.0
特 別 利 益	43	0.0	31	0.0	12	31	0.0
特 別 損 失	6,017	0.5	5,453	0.5	564	12,031	0.5
税引前中間(当期)純利益	70,107	5.7	58,339	5.3	11,768	125,114	5.5
法人税、住民税及び事業税	17,570	1.4	17,390	1.6	180	40,960	1.8
法 人 税 等 調 整 額	5,390	0.4	2,520	0.2	2,870	200	0.0
中 間 (当 期) 純 利 益	47,147	3.9	38,429	3.5	8,718	83,954	3.7
前 期 繰 越 利 益	—		22,232		△ 22,232	22,232	
中 間 配 当 額	—		—		—	10,910	
中間(当期)未処分利益	—		60,662		△ 60,662	95,276	

(注) 当中間期より、「役員賞与に関する会計基準」(企業会計基準委員会 平成17年11月29日 企業会計基準第4号)を適用しております。なお、これによる損益に与える影響は軽微であります。

【ご参考】

	(当 中 間 期)	(前 年 中 間 期)	(前 期)
減 価 償 却 費	80,776百万円	75,161百万円	160,031百万円
技 術 研 究 開 発 費	92,592百万円	89,018百万円	178,578百万円